
PLĂTITOR
(R) ACCENT ELECTRONIC S.A.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91AG000000225170801989

1003600023124

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Petru Movila'

BENEFICIAR

(R) CONSILIUL CONCURENTEI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD80TRPCAA518410A00662AA

1007601001422

/P102/7100,00 Garantie pentru oferta la licitaie Echipament i 
accesorii pentru computer Achizitii.md ID 21110300 si MTender ID 
ocds-b3wdp1-MD-1698240595028

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 2 6

14 noiembrie 2023 
15:26:00

14 noiembrie 2023 
15:26:00

101

PLATITI: 7100-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

OLEG SAVCENCO

OLEG SAVCENCO

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Mii Una Suta LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1952 14 noiembrie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-11-14T17:29:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




